
SEMINAR

第T弾
in岐阜市

事例でこ紹介 !

長良川国際会議場 5F国際会議室

簡単に導入可能な

マザックの自 動 化 誓二,?.T泰理

2024.6B28① 碇≧臨la30

まずは4F受付にお越しください

アドインマザトロール
煎

…複雑・特殊なマクロプログラムを

プログラムに組み込み、
プログラム作成を行うこと

アドインマザトロール機台ヒを

〒502‐0817岐阜市長良福光2695‐ 2

TEL:058‐ 296‐ 1200

自動化
ストップソリューシヨン

Ш 中

工作機械や搬送装置の選定から、

治具、ソフトウェア、計測機器まで
"何から始めたらいいか分からない

°

自動化の導入をサポートします。

ヤマザキマザック株式会社

/'

′
ち
～
穂
ギ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび岐阜県長良川国際会議場にて、「DX」「自動化Jをテーマにセミナーを開催いたします。

みなさまお誘いあわせの上、ぜひご来場いただきますようお願い申し上げます。

敬具

MAZATROL
デジタルで生産性を最大化し、

段取りを瞬時に進化 #ィ乍羊スキ)レの平準化

P!ヽ ―

番
`

◆

_ =→ Ⅲ
● :・・ 1・ 'iイ

「

i:.→

#リ ートタイム短縮

″・ ,・ ■―ヤri′‐●‐T市●ホ!セゴ
甘■■

'… =T

デジタル技術で加工現場の

段取り作業を変革するソフトウェア、

MAZATROL DXを ご紹介します。

鞠 "ド

～
一

1特殊加工

#切削工具  #ホルダ  4チャックツ イヽス  4フ 1)セッタ

協賛メーカーコラボレーショx

γovr Partner ro′ ′n,Ovatfo, MazЛk 〒480‐ 0197愛 知県丹羽郡大口町竹田 1‐ 131  WWW maZakJp



SEMINAR

in岐阜市

第 1弾

お申し込み。お問い合わせ

セミナーは完全予約制にて実施いたします。

WEBサイトの申し込みフォームからお申込みいただけます。

定員に達し次第受付を終了させていただきますのでご了承ください。
*誠に勝手ながら、日工会加盟企業様のご参加はご遠慮願います。

名
∩
∪

∩
∪

日

田

第2弾「マザック展示会」を企画中です。

岐阜県美濃加茂市の弊社ショールーム

にて、機械。ロボット・ソフトウェア等の

実演展示を予定しています。続報にご

期待ください。

Vご不明な点は下記までお問い合わせください。

個人情報は、今回の目的のみに使用し、第三者には公開いたしません。

6.21(∋

WEBサイトの申し込みフォームからお申込みいただけます。

右の二次元コードから申し込みフォームヘアクセスいただけます。
【WEB申込】0

https:〃 markeung.mazak.comttireidegoshokai_nakanihon form

0  【ドAX申込】 FAXをご利用の方は下記必要事項をご記入の上、
右記までこちらの用紙をご送信ください。 FAX:0587‐95‐5837

口 μ司レ朝 メールをご利用の方は下記必要事項をご記入の上、

右記までこちらの用紙をご送信ください。 EttMail:Naomi_Namba@mazak.co日

'pフリガナ

費社名

会 社

ご住所
都道

府 県

市 郡

区

E‐MAに TEL
( )

@
FAX

所 属 フリガナ

ご芳名

所 属 フリガナ

ご芳名お役職 お役職

所 属 フリガナ

ご若名

所 属 フリガナ

ご芳名お役耳l士 お役職

企
画
中

EXHIBIT10N

in美濃加茂市

第2弾

名古屋テクニカルセンタ 〒480-0197愛 知県丹羽郡大口町竹田1131/TEL:0587-95-9305 MFzЛk


